
 
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е НИЕ  

 28.12.2021 №    67 

О внесении изменений в решение Совета 
народных депутатов Вязниковского 
района от 25.12.2012 № 264 «Об 
утверждении Схемы территориального 
планирования муниципального 
образования Вязниковский район 
Владимирской области (II этап)» 

В соответствии со статьей 20 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 23 Устава муниципального образования Вязниковский район Совет 
народных депутатов Вязниковского района решил: 

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Вязниковского 
района от 25.12.2012 № 264 «Об утверждении Схемы территориального 
планирования муниципального образования Вязниковский район Владимирской 
области (II этап)», изложив приложения 1.1 – 1.13 в редакции согласно 
приложению. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава Вязниковского района, 
Председатель Совета народных депутатов                                 А.И. Максимов 


	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

